У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РКУТСКО Й  О БЛ АСТИ

5 октября 2023 года №  320-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ДОРОНИНУ - начальника архивного отдела
Оксану Александровну управления правовой, кадровой и

организационной работы администрации
Зиминского городского муниципального
образования;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЖУКОВОЙ
Наталье Юрьевне

- консультанту по кадровым вопросам
отдела организационной работы
в управлении делами администрации
муниципального района муниципального
образования «Нижнеудинский район»;

ПРОСЕКИНОИ
Татьяне Геннадьевне

- ведущему советнику -  главному
бухгалтеру администрации
Усть-Ордынского Бурятского округа;

РАСПУТИНУ
Владимиру Георгиевичу

- завхозу администрации Молькинского
сельского поселения Усть-Удинского
района;

2

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
сотрудникам администрации Байкальского городского поселения:

КОРОБЕИНИКОВОИ
Ольге Геннадьевне

НИКОНОВОИ
Оксане Юрьевне

СТРОБЫКИНОИ
Юлии Александровне

- заведующему отделом по
организационной работе, кадровой
политике и ведению архива;

- заведующему отделом по молодежной
политике, спорту, культурно-массовому
досугу и туризму;

- заведующему отделом социально-
экономического развития, закупок и
торговли.

2. За достижения в общественной сфере деятельности и в связи
с 50-летием со дня образования города Усть-Илимска объявить Благодарность
Губернатора Иркутской области:

ВДОВИНОИ
Валентине Ивановне

- жителю города Усть-Илимска;

ГУБАРЕВОЙ
Людмиле Ивановне

ЗАХАРЕЦ
Майе Абуовне

КЕРЕКЕШ
Наталье Васильевне

- жителю города Усть-Илимска;

- жителю города Усть-Илимска;

- жителю города Усть-Илимска;

ЛИНЕИЦЕВУ
Владимиру Кузьмичу

ПОДТЁП
Татьяне Михайловне

- жителю города Усть-Илимска;

- жителю города Усть-Илимска.

3. За достижения в общественной сфере деятельности и в связи
с 55-летием со дня образования Усть-Илимского района объявить Благодарность
Губернатора Иркутской области ПОНИКАРОВСКОЙ Татьяне Григорьевне,
члену Усть-Илимской районной общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

3

4. За достижения в общественной сфере деятельности объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области:

АСТАФЬЕВОЙ
Ираиде Гарацевне

- председателю культурно-массовой
комиссии Иркутской городской
общественной организации Всероссийской
общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооружённых
Сил и правоохранительных органов;

КАДАЦКОЙ
Инне Васцльевне

- члену Иркутского общественного
городского женского движения
«Женсовет»;

СЛЮСАРЕНКО
Оксане Андреевне

- ответственному секретарю Бодайбинской
районной общественной организации
Иркутской областной общественной
организации Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
войны, труда, Вооружённых Сил
и правоохранительных органов.

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

К о б з е в